
 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

Nr 4/2023/2024 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie zmiany składu Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów oraz Odwoławczej Komisji 

Dyscyplinarnej dla Studentów  na kadencję 2020-2024  

Na podstawie § 112 ust. 1 pkt 1) i pkt 2) Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

 

 

Senat uchwala, co następuje: 

§ 1 

W składzie Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów na kadencję 2020-2024  wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) powołuje się do składu:  

 Jakuba Kiedosa ( Samorząd Studencki), 

 Martynę Królak (Samorząd Studencki), 

 Martę Orlich (Samorząd Studencki), 

 Jakuba Szczepaniaka (Samorząd Studencki), 

 Kamila Grabowskiego (Samorząd Studencki), 

 Kamila Najdrowskiego (Samorząd Stuedencki). 

2) odwołuje się ze składu: 

 Bartosza Bagińskiego, 

 Justynę Kwaśniewską, 

 Marcina Pezdę, 

 Martę Kaczorowską, 

 Patryka Wysopala. 

 

§ 2 

W składzie Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów na kadencję 2020-2024  wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) powołuje się do składu: 

 Zuzannę Pietrzak (Samorząd Studencki), 

 Kordiana Kędzierskiego (Samorząd Studencki), 

 Nikolettę Ciesielską (Samorząd Studencki), 

 Dariusza Mrugowskiego (Samorząd Studencki), 

 Dominika Gąsiorowskiego (Samorząd Studencki), 

 Wiktorię Zdunowską (Samorząd Studencki), 

 Dr Agatę Borzyszkowską.  

 

2) odwołuje się ze składu: 

 Aleksandrę Dąbrowską, 

 Laurę Rozmarynowską, 



 Magdalenę Huzik-Pawlak, 

 Paulinę Szramkę, 

 Ryszarda Kimmela, 

 Weronikę Kacę, 

 Dr Joannę Bitner-Szulc. 

 

 

 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam     Przewodniczący Senatu UKW 

Rektor 

 

 

          mgr Iwona Staszewska      prof. dr hab. Jacek Woźny  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egzemplarz nr …/1/2023/2024 


